X
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

п
15.10.2025 № 2943-ОД

I Об итогах проведения регионального этапа Всероссийской акции
Я - граизданин России» в специальной номинации к 80-летию Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов «Наследие Победы»

В соответствии с планом работы ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» на 2025-2026

учебный год

ПРИ1САЗЫВАЮ:

1. На основании протокола жюри регионального этапа Всероссийской акции

«Я - гражданин России» к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов «Наследие Победы» утвердить итоговый протокол (приложение).

2. Заведующему отделом информационной политики и связей

с общественностью Ежелевой М.Ф. обеспечить публикацию на сайте Учреждения

информации о результатах регионального этапа акции.

3. Заведующему отделом гуманитарных программ и детских социальных

инициатив Петровой В.А. выдать наградную продукцию на подведении итогов

регионального этапа Всероссийской акции «Я - гражданин России» 21 ноября

2025 года в ГБНОУ «СПБ ГДТЮ».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по организационно-массовой работе Карпову 0.0.

Генеральный директор '. Катукова

заказ , тираа^^йй^

Приложение
к приказу ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
№ 2943-ОД от 15.10.2025

Протокол
Регионального этапа Всероссийской акции «Я - гражданин России»

в специальной номинации
к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов «Наследие Победы»

№ ОУ Название проекта Итог Результат
1 Государственное бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная щкола
№292 с углубленным
изучением математики
Фрунзенского района Санкт
Петербурга

«Создание макетов двух
стендов: «Битва за
Ленинград» и «Блокада
Ленинграда», как части
экспозиции
патриотического зала
щколы»

28,7 Победитель,
1 место

2 ГБОУ щкола Х9234
Адмиралтейского района г.
Санкт-Петербурга

«Помним, гордимся!» 22,3 Призер, 2
место

3 ГБУ ДО ДДЮТ Фрунзенского
района

«С Советом
Старшеклассников по
школьным музеям и
залам Боевой Славы
Фрунзенского района»

20 Призер, 3
место

4 ГБОУ щкола 106 Приморского
района Санкт-Петербурга

Звезда Победы 10 участник

5 Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение гимназия №168
Центрального района Санкт-
Петербурга

Открытая научно-
практическая
конференция
«Нефедовские чтения»

14,7 участник

		2025-10-17T17:13:38+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document